
אל תעניקו לפקיד את ההזדמנות לומר 'לא'.. 	

אל תירו את כל התחמושת שברשותכם בבת אחת.. 	

תתרגזו רק אם התכוונתם לכך.. 	

המאמץ נערץ. ההישג הוא בעל הערך.. 	

תמחרו את שווי הסחורה גבוה יותר מערכה האמיתי.. 	

תנו להם תואר וגרמו להם לקחת חלק פעיל.. 	

הרחיבו את ההנהגה.. 	

אי אפשר לנצח תוכנית אחת בלי תוכנית אחרת.. 	

הנדסה פוליטית קובעת הצלחה פוליטית.. 	

דוקטרינה נכונה היא פוליטיקה נכונה.. 		

בפוליטיקה, יש לכם חברים ואת המילה שלכם; תבגדו באחד מהם והלך עליכם.. 		

הישארו ממוקדים בעיקר ואל תעצרו כדי לבעוט בכל כלב נובח.. 		

אל תהפכו את המושלם לאויב של הטוב.. 		

זכרו: גם לצד השני יש בעיות.. 		

אל תתייחסו לאנשים טובים באותו אופן שאתם מתייחסים לאנשים רעים.. 		

תנועה שמנוהלת טוב דואגת לעצמה.. 		

תעסיקו עובדים שיעמדו משמאלכם, לפחות כמו כמות העובדים שנמצאים מימינכם.. 		

אתם לא יכולים להציל את העולם אם אתם לא מסוגלים לשלם את שכר דירה.. 		

כל ההישגים נצברים; לא כל שנצבר הוא הישג.. 		

בתנועה בריאה, טוב שתהיה זרימה לא קטנונית של טובות הדדיות בין החברים. . 		

גרם של נאמנות שווה קילו של פיקחות.. 		

אל תפספסו פגישה פוליטית אם יש סיכוי, ולו הקלוש ביותר, שתתחרטו שלא הגעתם אליה.. 		

בפוליטיקה התנדבותית, קל יותר לבנות מאשר להרוס.. 		

למעשים יש השלכות.. 		

השכל האנושי מוגבל בקיבולתו לכמות הזמן בו הישבן יכול להישאר על הכיסא.. 		

כוח אדם הוא מדיניות.. 		

מדובר במרתון, לא בספרינט.. 		

רעיונות מוסריים נבחנים בתוצאות מוסריות.. 		

כדי להביס אדם בעל שם, צריך אדם מוכר לא פחות.. 		

עדיף בוגד רחוק מחתרן קרוב.. 		

אל תסמכו באופן מלא על אדם עד שתראו כיצד הוא דבק במטרה טובה ומוכן לשלם עבורה מחיר.. 		

הכרת תודה כנה יכולה לחתום עסקה שאילולא כן הייתה מתבטלת אל מול הקושי הקטן ביותר.. 		

אחיזה בשלטון היא קמפיין לכל דבר ועניין, רק באמצעים שונים.. 		

אל תהפכו אויבים לחברים על ידי הפיכת החברים לאויבים.. 		

בחרו את אויביכם בתבונה כשם שאתם בוחרים את חבריכם.. 		

שמרו על הבייס שלכם בטוח.. 		

אם לא תבקשו, לא תקבלו.. 		

בפוליטיקה, שום דבר לא זז בלי דחיפה.. 		

מנצחים אינם מושלמים. הם פשוט טעו פחות מאשר יריביהם.. 		

סיבה טובה אחת גדולה עדיפה על פני הרבה סיבות טובות קטנות.. 		

ברגעי משבר היוזמה עוברת אל מי שהתכוננו בצורה המיטבית.. 		

־שכנוע פוליטי נעשה על ידי רגש לא פחות מאשר שכל. רוב האנשים ירצו לש. 		
מוע מה יש לכם לומר רק אחרי שידעו כמה אכפת לכם.

מילאתם משימה? עדכנו מיד את מי שהקצה לכם אותה.. 		

זעם מוסרי הוא הכוח המניע החזק ביותר בפוליטיקה.. 		

התפללו כאילו הכול תלוי באלוהים; תעבדו כאילו הכול תלוי בכם.. 		
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